PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	08.12.2020

	№
	144

	с. Пушкинское

	отступ

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы,

при замещении которых муниципальные служащие в администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	отступ

[image: image1.png]

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 февраля 2013 года    № 140 «О мониторинге коррупционных рисков в Краснодарском крае», постановлением администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 25 января 2016 года № 5 «Об утверждении Положения о порядке проведения мониторинга коррупционных рисков в Пушкинском сельском поселении Гулькевичского района»,  в связи со структурными изменениями в администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, руководствуясь уставом Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие в администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень) (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района                                             от 22 июня 2016 года № 70 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие в администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Специалисту, ответственному за ведение кадровой работы в администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района Аладиной Е.А. ознакомить муниципальных служащих администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района с Перечнем, утвержденным настоящим постановлением.

4. Главному специалисту администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района Аладиной Е.А. обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 14 февраля 2017 года № 15                                          «Об определении специально установленных мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района» и разместить на сайте Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
	Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

	       О.В. Смородина

                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                        постановлением администрации

Пушкинского сельского поселения

                                                                                Гулькевичского района

                                                                               от 08.12.2020 № 144
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при замещении которых
муниципальные служащие в администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Ведущие должности муниципальной службы:

главный специалист.

Старшие должности муниципальной службы:

ведущий специалист.

Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

                          О.В. Смородина